
Zarządzenie nr 8/2026 

Wójta Gminy Suchy Las 

z dnia 13 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za posiłki  

w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Suchy Las 

 

 

Na podstawie art. 106 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1043, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Ustala się wysokość opłat dla rodziców za posiłki w publicznych szkołach podstawowych  

w Gminie Suchy Las: 

- zupa - kwota maksymalnie do 4,00 zł. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom publicznych szkół podstawowych  

w Gminie Suchy Las. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do opłat za posiłki  

na okres od 1 stycznia 2026 r. do 31 grudnia 2026 r. 

 

 

 

         Wójt Gminy Suchy Las 

               Grzegorz Wojtera 


